[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫРОБСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
27.06.2017г.

                     __№ 88__
О проведении аукциона на право
заключения договора аренды

земельного участка

В соответствии со ст.38 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002г. №808 «Об организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договора аренды таких земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о размере арендной платы аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов с кадастровым номером 59:39:2750001:45,  площадью  373017  кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сенокошения. Обременений нет.
Местонахождение объекта - Пермский край, Чердынский район, д.Рожнево. Срок договора аренды земельного участка – на 10 лет.

2.   Условия аукциона:

          2.1.   Начальная цена арендной платы в год (1,5%) – 4 287,64 руб.

Шаг аукциона 5% от начальной цены арендной платы  - 214,38 руб.

Задаток 20% от начальной цены арендной платы  -  857,52 руб.

Опубликовать в газете «Северная Звезда» и разместить на официальном сайте Ныробского городского поселения, официальном сайте torgi.gov.ru информационное сообщение в двухнедельный срок.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ныробского поселения                                                         Е.А.Пахомова